

Milicz, 03.09.2019 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP22/2019

#### WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych i staplerów dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu.

*Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:*

#### **PYTANIE NR 1: dotyczy Pakietu Nr 25, poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów gazowych jałowych z nitką RTG w rozmiarze 13 x 13 cm?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści.*

#### **PYTANIE NR 2: dotyczy Pakietu Nr 25, poz. 1-4:**

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania tupferów gazowych w kształcie kuli?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści.*

#### **PYTANIE NR 3: dotyczy Pakietu Nr 25, poz. 1-4:**

Czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowane tupfery posiadały nitkę RTG wplecioną na długości całego wyrobu co uniemożliwia jej oddzielenie od gazy?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający wymaga.*

#### **PYTANIE NR 4: dotyczy Pakietu Nr 25, poz. 1-4:**

Czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowana opaska elastyczna kohezyjna nie posiadała w swoim składzie uczulającego lateksu?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający oczekuje.*

#### **PYTANIE NR 5: dotyczy zapisów wzoru umowy:**

§ 7 – Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający pozostawia zapisy §7 wzoru umowy bez zmian.*

#### **PYTANIE NR 6: dotyczy Pakietu Nr 21 – staplery i ładunki do staplerów:**

Prosimy o potwierdzenie czy w pozycjach od 1 do 12 podane przez Zamawiającego rozmiary staplerów liniowych oraz ładunków oznaczają długość linii szwu staplera?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający potwierdza że w pozycjach od 1 do 12 podane przez Zamawiającego rozmiary staplerów liniowych oraz ładunków oznaczają długość linii szwu staplera.*

#### **PYTANIE NR 7: dotyczy Pakietu Nr 17,18:**



Wnosimy o dopuszczenie w pozycjach nr 13, 14, 15 i 16 w/w pakietu możliwości zaoferowania równoważnych jednorazowych staplerów okrężnych wygiętych w wymaganych przez Zamawiającego rozmiarach bez łamanej głowicy, ale posiadające inne rozwiązanie techniczne pozwalające na sprawne i łatwe wyciągnięcie głowki staplera po dokonaniu zespolenia. Staplery, które chcemy Państwu zaproponować są obecnie dostarczane i używane w Państwa szpitalu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuszcza.*

**PYTANIE NR 8: dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 1,2,3,7:**

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 14, pozycje: 1, 2, 3, 7): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający wymaga.*

**PYTANIE NR 9: dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 14; pozycja: 1): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze L:

- \* w 100% oddychające na całej powierzchni wyrobu, paroprzepuszczalne przez wszystkie warstwy;
- \* z jednym ściągaczem tylnym oraz elastycznymi bokami produktów, które odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza;
- \* z czterema elastycznymi, wielokrotnego użytku przylepcorzepami;
- \* posiadające wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytuowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor;
- \* posiadające system neutralizacji nieprzyjemnego zapachu;
- \* z falbankami wewnętrznymi skierowanymi do wewnątrz, które unoszą się tworząc rynnę kierującą mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji (taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu);
- \* posiadające system szybkiego wchłaniania, który utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta;
- \* o chłonności co najmniej 3070 g wg normy ISO 11948-1- znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez zamawiającego chłonnością wyrobu, a chłonnością oferowanego produktu w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Należy również nadmienić, iż wg. międzynarodowego standardu ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w Szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna będzie różnica: 130g;
- \* których retencja badana jest metodą 19-48-01, a ich wyniki są inne niż wymagane w SIWZ - organizacja NAFC jest organizacją prywatną, której badania pełnią funkcję czysto pogładową na temat danego produktu - dla klienta, który zlecił wykonanie badania. Badanie wykonane w NAFC nie jest wiążące i wymagane przez polskie prawo PZP, jak również EU PZP;
- \* o rekomendowanej dolnej granicy obwodu na poziomie 92cm i maksymalnym obwodzie na poziomie co najmniej 160cm?

Należy nadmienić, że zbiór wymagań zawartych w SIWZ dopuszcza produkty tylko jednego producenta na rynku polskim. Takie działanie jest niezgodne z PZP, gdyż uniemożliwia uczciwą konkurencję. Z Naszych doświadczeń wynika, że takie działanie, powoduje, iż finalna oferta jest wyższa o około 30% od oferty na te same produkty, niż w sytuacji, gdy są dopuszczeni inni wykonawcy.



**Odpowiedź Zamawiającego:**

***Tak, Zamawiający dopuści.***

**PYTANIE NR 10: dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 14; pozycja: 1): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze XL:

- \* w 100% oddychające na całej powierzchni wyrobu, paro przepuszczalne przez wszystkie warstwy;
- \* z jednym ściągaczem tylnym oraz elastycznymi bokami produktów, które odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza;
- \* z czterema elastycznymi, wielokrotnego użytku przylepcorzepami;
- \* posiadające wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytuowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor;
- \* posiadające system neutralizacji nieprzyjemnego zapachu;
- \* z falbankami wewnętrznymi skierowanymi do wewnątrz, które unoszą się tworząc rynnę kierującą moczu do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji (taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu);
- \* posiadające system szybkiego wchłaniania, który utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta;
- \* o chłonności co najmniej 3180 g wg normy ISO 11948-1- znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez zamawiającego chłonnością wyrobu, a chłonnością oferowanego produktu w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Należy również nadmienić, iż wg. międzynarodowego standardu ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w Szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna będzie różnica: 20g; \* których retencja badana jest metodą 19-48-01, a ich wyniki są inne niż wymagane w SIWZ - organizacja NAFC jest organizacją prywatną, której badania pełnią funkcję czysto poglądową na temat danego produktu - dla klienta, który zlecił wykonanie badania. Badanie wykonane w NAFC nie jest wiążące i wymagane przez polskie prawo PZP, jak również EU PZP;
- \* o rekomendowanej dolnej granicy obwodu na poziomie 120cm i maksymalnym obwodzie na poziomie co najmniej 170cm?

Należy nadmienić, że zbiór wymagań zawartych w SIWZ dopuszcza produkty tylko jednego producenta na rynku polskim. Takie działanie jest niezgodne z PZP, gdyż uniemożliwia uczciwą konkurencję. Z Naszych doświadczeń wynika, że takie działanie, powoduje, iż finalna oferta jest wyższa o około 30% od oferty na te same produkty, niż w sytuacji, gdy są dopuszczeni inni wykonawcy.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

***Tak, Zamawiający dopuści.***

**PYTANIE NR 11: dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 14; pozycja: 1): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze M:

- \* w 100% oddychające na całej powierzchni wyrobu, paro przepuszczalne przez wszystkie warstwy;
- \* z jednym ściągaczem tylnym oraz elastycznymi bokami produktów, które odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza;
- \* z czterema elastycznymi, wielokrotnego użytku przylepcorzepami;
- \* posiadające wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytuowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor;
- \* posiadające system neutralizacji nieprzyjemnego zapachu;
- \* z falbankami wewnętrznymi skierowanymi do wewnątrz, które unoszą się tworząc rynnę kierującą moczu do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji (taki system mocowania falbanek



jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu);

\* posiadające system szybkiego wchłaniania, który utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta;

\* o chłonności co najmniej 2850 g wg normy ISO 11948-1- znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez zamawiającego chłonnością wyrobu, a chłonnością oferowanego produktu w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Należy również nadmienić, iż wg. międzynarodowego standardu ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w Szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna będzie różnica: 50g;

\* których retencja badana jest metodą 19-48-01, a ich wyniki są inne niż wymagane w SIWZ - organizacja NAFC jest organizacją prywatną, której badania pełnią funkcję czysto poglądową na temat danego produktu - dla klienta, który zlecił wykonanie badania. Badanie wykonane w NAFC nie jest wiążące i wymagane przez polskie prawo PZP, jak również EU PZP;

\* o rekomendowanej dolnej granicy obwodu na poziomie 73cm i maksymalnym obwodzie na poziomie co najmniej 130cm?

Należy nadmienić, że zbiór wymagań zawartych w SIWZ dopuszcza produkty tylko jednego producenta na rynku polskim. Takie działanie jest niezgodne z PZP, gdyż uniemożliwia uczciwą konkurencję. Z Naszych doświadczeń wynika, że takie działanie, powoduje, iż finalna oferta jest wyższa o około 30% od oferty na te same produkty, niż w sytuacji, gdy są dopuszczeni inni wykonawcy.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 12: dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 4:**

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 14; pozycja: 4): majtki chłonne pakowane a'15, z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.*

**PYTANIE NR 13: dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 7:**

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 14; pozycja: 7): złożenia oferty jednorazowy wysokochłonny, nie uczulający podkład higieniczny 60x90cm, z wkładem chłonnym o rozmiarze co najmniej 85x55cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 14: dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 1-5,10:**

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 7 wydzieli pozycje: 1-5, 10 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie na kompresy. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.*

**PYTANIE NR 15: dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 1-3:**

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści.*



**PYTANIE NR 16: dotyczy Pakiet Nr 9, poz. 7-11:**

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 - 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie wymaga.*

**PYTANIE NR 17: dotyczy Pakiet Nr 9, poz. 7-11:**

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej - szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec - do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec - 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa - 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć - 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano - 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 - udo, głowa, biodra - 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 - biodra, brzuch - 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 - klatka piersiowa, brzuch - 80-140 mm, j.w.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.*

**PYTANIE NR 18: dotyczy Pakiet Nr 11, poz. 1-3:**

Czy zamawiający dopuści kompresy 13 nitkowe, 8 warstwowe?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie dopuści.*

**PYTANIE NR 19: dotyczy Pakiet Nr 11, poz. 4:**

Czy zamawiający wymaga gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie dopuści.*

**PYTANIE NR 20: dotyczy Pakiet Nr 11, poz. 4:**

Czy zamawiający wymaga gazę w roli 17 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający wymaga.*

**PYTANIE NR 21: dotyczy Pakiet Nr 11, poz. 1-8:**

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1-8 z pakietu 11. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.*

**PYTANIE NR 22: dotyczy Pakiet Nr 7, poz. 1-5:**

Mając na względzie zapisy obowiązującej ustawy PZP a w szczególności zapis dotyczący zachowania zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania zwracam się z wnioskiem o wydzielenie poz. 1-5 KOMPRESY do osobnego pakietu w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej jakościowo i cenowo oferty. Opisany asortyment znajduje się w ofercie wielu wykonawców. Wydzielając kompresy do osobnego pakietu Zamawiający działa na korzyść ekonomiczną szpitala

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.*

**PYTANIE NR 23: dotyczy Pakiet Nr 24, poz. 2:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra poliuretanowego w rozmiarze 7 x 9 cm.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający wyraża zgodę.*

**PYTANIE NR 24: dotyczy Pakiet Nr 24, poz. 2:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra poliuretanowego w rozmiarze 9 x 11 cm.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.*

**PYTANIE NR 25: dotyczy Pakiet Nr 2:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra poliuretanowego bez gazika na końcu rozcięcia.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający wyraża zgodę.*

**PYTANIE NR 26: dotyczy Pakietu Nr 24, poz. 4-9:**

Czy Zamawiający wymaga samoprzylepnego poliuretanowego opatrunku z wkładem chłonnym na rany pooperacyjne. Pozostałe zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający wyraża zgodę.*

**PYTANIE NR 27: dotyczy Pakietu Nr 23, poz. 18:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków pakowanych a'5 szt. w opakowaniu. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.*

**PYTANIE NR 28: dotyczy Pakietu Nr 23, poz. 20:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków pakowanych a'3 szt. w opakowaniu. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.*

**PYTANIE NR 29: dotyczy Pakiet Nr 23, poz. 22,23:**

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie z pakietu pozycji 22 oraz 23, ponieważ opatrunki w kształcie rękawiczki zostały wycofane z produkcji z dniem 01.02.2019r.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Proszę o podanie ostatniej ceny.*

**PYTANIE NR 30: dotyczy Pakiet Nr 26, poz. 1:**



Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie niejałowej maty na podłogę pakowanej a'10 szt. w kartonie.  
Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.*

**PYTANIE NR 31: dotyczy Pakiet Nr 7, poz. 7:**

**Pakiet nr 7, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści serwetę włókninową jałową 45 x 75cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 32: dotyczy Pakiet Nr 7, poz. 8-9:**

**Pakiet nr 7, pozycja 8-9**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'20szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.*

**PYTANIE NR 33: dotyczy Pakiet Nr 7, poz. 11:**

**Pakiet nr 7, pozycja 11**

Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową w rozmiarze 45 x 45cm z otworem o średnicy 5cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 34: dotyczy Pakiet Nr 7, poz. 12:**

**Pakiet nr 7, pozycja 12**

Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową w rozmiarze 45 x 75cm z otworem w rozmiarze 6cm x 8cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 35: dotyczy Pakiet Nr 9, poz. 4-6:**

**Pakiet nr 9, pozycja 4-6**

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o poniższym składzie:

- 55% przędza bawełniana
- 43% przędza poliamidowa
- 2% Spandex, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 36: dotyczy Pakiet Nr 9, poz. 12:**

**Pakiet nr 9, pozycja 12**

Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy w opakowaniu a'12szt, gdzie każdy podkład jest owinięty foliową osłoną z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.*

**PYTANIE NR 37: dotyczy Pakiet Nr 9, poz. 13-14:**

**Pakiet nr 9, pozycja 13-14**

Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy w opakowaniu a'6szt, gdzie każdy podkład jest owinięty foliową osłoną z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.*

**PYTANIE NR 38: dotyczy Pakiet Nr 13, poz. 3:**

**Pakiet nr 13, pozycja 3**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji nr 3 do osobnego zadania. Zwiększy to grono wykonawców mogących przystąpić do postępowania a co za tym idzie pozwoli Państwu na lepszy wybór najkorzystniejszej oferty.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.*

**PYTANIE NR 39: dotyczy Pakiet Nr 18, poz. 1-6:**

**Pakiet nr 18, pozycja 1-6**

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek z wkładem chłonnym. Część samoprzylepna wykonana z hydrofobowej włókniny. Mikropory w strukturze włókniny - zapewniają odpowiedni współczynnik paroprzepuszczalności, dzięki czemu zachodzi prawidłowa wymiana gazowa między opatrunkiem a skórą. Wkład chłonny wykonany z wiskozy (80%) i poliestru (20%), powleczony siateczką z polietylenu dzięki czemu zapobiega przywieraniu wkładu do rany i ułatwia usunięcie opatrunku.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 40: dotyczy Pakiet Nr 18, poz. 8:**

**Pakiet nr 18, pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6,5cm x 9,5cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 41: dotyczy Pakiet Nr 24, poz. 1,3:**

**Pakiet nr 24, pozycja 1, 3**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu jednostkowym bez ściętych narożników?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie dopuści.*

**PYTANIE NR 42: dotyczy Pakiet Nr 24, poz. 2:**

**Pakiet nr 24, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z folii poliuretanowej do mocowania kaniul w rozmiarze 6cm x 7cm nie posiadający gazika, z taśmą do opisu sterylizowany tlenkiem etylenu spełniający pozostałe wymagania?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie dopuści.*

**PYTANIE NR 43: dotyczy Pakiet Nr 24, poz. 3:**

**Pakiet nr 24, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z folii poliuretanowej do mocowania kaniul w rozmiarze 6cm x 7cm z wycięciem nie posiadającym na końcu gazika oraz dodatkowej podkładki pod kaniule z taśmą do opisu sterylizowany tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie dopuści.*



**PYTANIE NR 44: dotyczy Pakiet Nr 24, poz. 4-9:**

**Pakiet nr 24, pozycja 4-9**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek sterylizowany tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie dopuści.*

**PYTANIE NR 45: dotyczy Pakiet Nr 24, poz. 4:**

**Pakiet nr 24, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wymiarach 5cmx7,2cm pakowany pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a'100szt z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.*

**PYTANIE NR 46: dotyczy Pakiet Nr 24, poz. 5-6:**

**Pakiet nr 24, pozycja 5-6**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a'30szt z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.*

**PYTANIE NR 47: dotyczy Pakiet Nr 28, poz. 6:**

**Pakiet nr 28, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści przylepce mocujące pakowane a'50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.*

**PYTANIE NR 48: dotyczy Pakiet Nr 7, poz. 6:**

**Pakiet 7 poz. 6:**

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 40 x 45 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 49: dotyczy Pakiet Nr 7, poz. 7:**

**Pakiet 7 poz. 7:**

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 60 x 80 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 50: dotyczy Pakiet Nr 7, poz. 8:**

**Pakiet 7 poz. 8:**

Czy Zamawiający dopuści serwetę włókninową niejałową pakowaną po 25 szt., pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.*

**PYTANIE NR 51: dotyczy Pakiet Nr 7, poz. 9:**

**Pakiet 7 poz. 9:**



Czy Zamawiający dopuści serwetę włókninową niejałową pakowaną po 30 szt., pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.*

**PYTANIE NR 52: dotyczy Pakiet Nr 7, poz. 11:**

**Pakiet 7 poz. 11:**

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 45 x 45cm, otwór okrągły 8 cm z przyklepcem?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 53: dotyczy Pakiet Nr 7, poz. 12:**

**Pakiet 7 poz. 12:**

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 45 x 75cm, otwór o średnicy 8cm z przyklepcem, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.*

**PYTANIE NR 54: dotyczy Pakiet Nr 9, poz. 12-14:**

**Pakiet 9 poz. 12-14:**

Czy Zamawiający dopuści opaski podgipsowe pakowane a'12 sztuk w opakowaniu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.*

**PYTANIE NR 55: dotyczy Pakiet Nr 11, poz. 6:**

**Pakiet 11 poz. 6:**

Czy Zamawiający dopuści serwetę pakowaną a'10 sztuk w opakowaniu, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.*

**PYTANIE NR 56: dotyczy Pakiet Nr 11, poz. 10:**

**Pakiet 11 poz. 10:**

Czy Zamawiający dopuści seton a'200 sztuk w opakowaniu, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.*

**PYTANIE NR 57: dotyczy Pakiet Nr 13, poz. 3:**

**Pakiet 13 poz. 3:**

Czy Zamawiający wymaga zestawu dla noworodka zawierającego serwetę kompresową, podkład chłonny z pulpy celulozowej, czapeczkę dla noworodka oraz kocyk flanelowy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 58: dotyczy Pakiet Nr 14, poz. 4:**

**Pakiet 14 poz. 4:**



Czy Zamawiający dopuści majtki chłonne o chłonności min.1900g (według normy ISO 11948-1) i obwodzie 55-85cm, reszta parametrów zgodna z SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 59: dotyczy Pakiet Nr 14, poz. 5,6:**

**Pakiet 14 poz. 5, 6:**

Czy Zamawiający dopuści majtki chłonne o chłonności min.2000g (według normy ISO 11948-1), reszta parametrów zgodna z SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 60: dotyczy Pakiet Nr 14, poz. 4-6:**

**Pakiet 14 poz. 4-6**

Czy Zamawiający dopuści majtki chłonne pakowane po 10szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.*

**PYTANIE NR 61: dotyczy Pakiet Nr 14, poz. 7:**

**Pakiet 14, poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści podkład, w którym warstwę spodnią stanowi biała izolacyjna folia antypoślizgowa (z nadrukiem), we wkładzie chłonnym znajduje się rozdrobniona pulpa celulozowa, dodatkowo pokryta bibułą, warstwę wierzchnią stanowi włóknina; reszta parametrów zgodna z SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 62: dotyczy zapisów wzoru umowy:**

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający wyraża zgodę.*

***Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 06.09.2019 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.***

PREZES  
Milickie Centrum Medyczne  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
  
Marek Maciejak